



OBECNÍ ÚŘAD KAŠAVA

763 19 KAŠAVA 217, Česká republika

XXXX

Vyřizuje: Černocho Petr
Dne: 2. června 2020
Naše značka: OK/0468/2020
Váš dopis značky:
Ze dne: 18. května 2020

Obecní úřad Kašava obdržel dne 18. května 2020 prostřednictvím emailu žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu informací, ve znění pozdějších předpisů od žadatele XXXX

Obecní úřad Kašava na základě Vaší žádosti Vám sděluje:

1. Nepodala
2. Nepodala
3. Nepodala
4. Žádná
5. Ano, emeritní starosta Josef Jarcovják se účastnil této/těchto schůzek. Počet nemůžeme sdělit, jelikož si nejsme jisti správnosti odpovědi.
6. Žádný zápis z této/těchto schůzek nemáme.
7. Nedisponuji touto informací.
8. Neobdržela.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. Nebudou za tuto odpověď účtovány žádné poplatky.

Odpověď bude zaslána elektronicky na mail, z něhož byla žádost přijata.

V Kašavě dne 2. června 2020
Počet stran: 1

Černocho Petr
Starosta obce Kašava
Podepsáno elektronicky